PAGE
3

[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» февраля 2026 года

                                             № 5-8
О награждении Благодарственным
письмом Сахалинского областного

союза организаций профсоюзов
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Ким Вадима Анатольевича, председателя первичной профсоюзной организации МАОУ СОШ № 1, за многолетний плодотворный труд, активную работу в профсоюзе и в связи с уходом на заслуженный отдых.